
NÁŠ SVĚT HUDBY
www.mikskrnov.cz 

Zahrada POK Prudnik.

Vstup a doprava autobusem zdarma, místo v autobusu je potřeba si rezervovat 

předem na tel.: 554 614 706.

BIESIADA ŚLĄSKA
pátek 13. července  17:00

Krnovská country kapela Wagon hraje v Polsku.

Tradiční country večer s krnovskou
WAGON V ZAHRADĚ 

Vstupné 30 Kč

kapelou Wagon.

sobota 7. července  18:00-22:00

Zahrada Flemmichovy vily.Vokální kvintet Ensemble Frizzante má za cíl objevovat zapomenuté skladby 

a nevšední propojení lidského hlasu s hudebními nástroji. Vznikl v roce 2015 

jako soubor profesionálních zpěváků z předních brněnských sborů (Sbor opery 

Národního divadla v Brně, Český filharmonický sbor Brno a další).

neděle 15. července  19:30

ENSEMBLE FRIZZANTE vokální soubor

VANDA HYBNEROVÁ recitace

Vstupné: 200 / 150 Kč

Předprodej v TIC Krnov, Hl. náměstí 25, tel.: 554 614 612

KLÁŠTERNÍ HUDEBNÍ SLAVNOSTI

ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

Reg. č.  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_026/0001083  • 1. 2. 2018 – 31. 1. 2020  •   Program Interreg V-A Česká republika – Polsko

www.klasternihudebnislavnosti.cz

Hlavní náměstí Krnov 

Hlavní náměstí

sobota 18. srpna  15:00 - 22:00

Zábavné i poučné odpoledne pro celou rodinu. Víte, jaké to je, žít s handicapem? 

Zkuste si to s námi.

Tradiční charitativní akce pro podporu handicapovaných spoluobčanů. 

DOBRÉ SRDCE KRNOVA
HERNÍ POČÍTAČOVÝ SVĚT vs. REALITA aneb SPORTUJ VE DVOU SVĚTECH.

www.khskrnov.cz 

KHS Krnov

***  připravujeme ***

FOLK V ZAHRADĚ

Koncert Pavla Dobeše v zahradě Flemmichovy vily.

SWING KVARTET

v zahradě Villa Cafe.

Koncert swingové kapely 

KRNOVANKA

Koncert krnovské dechovky 

v zahradě Flemmichovy vily.



KULTURNÍ
PROGRAM
ČERVENEC 2018

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

07 18I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 20 Kč / děti a studenti 15 Kč            

Vernisáž výstavy 27. 7. v 17:00 hodin.

LÍBÁŠ JAKO KRÁVA
Jiří Meitner – malba, pastely a grafika

28. července – 26. srpna

LEOPOLD BAUER

UŽÍTÉ UMĚNÍ

Výstava v rámci Česko - polského projektu Umění nás spojuje. 

 

ČESKOSLOVENŠTÍ LETCI V RAF

20. března – 31. prosince

29. června – 19. srpna 

Vernisáž výstavy 21. 6. v 17:00 hodin.

Mezinárodní putovní výstava věnující se slavné kapitole našich dějin.

Výstava věnující se významným událostem v historii Českého státu 

zakončených číslovkou 8.

Výstava konaná u příležitosti 80 let úmrtí významného krnovského rodáka.

22. června – 22. července 

VÝZNAMNÉ OSMIČKY

15. května – 31. prosince 

Roman Míček – historické sklo    •    Marian Cuber – vitrážové sklo

*  1. září 1872  Krnov       † 7. října 1938 Vídeň 

LEOPOLD
 BAUER

K PŘÍLEŽITOSTI JUBILEA 

80 LET 
OD ÚMRTÍ KRNOVSKÉHO 
ARCHITEKTA  

7 I 18

ČERVENEC 2018
Zahrada KINA MÍR 70 Krnov   •  vstup přes vestibul kina
   

MAMMA MIA!  HERE WE GO AGAIN  muzikál, 114 min., MP
MANŽEL NA ZKOUŠKU  komedie, 112 min. MP 12+

MRAKODRAP  akční, 103 min., MP 12+

DEADPOOL 2  akční komedie, 119 min., MP 15+
TICHÉ MÍSTO  horor / thriller, 90 min., MP 12+

DEBBIE A JEJÍ PARŤAČKY  komedie, 110 min., MP 12+ 

SICARIO 2: SOLDADO  krimi thriller, 122 min., MP 15+ 

rodinný animovaný, 87 min., MP, 

JSEM BOŽSKÁ  komedie, 110 min., MP 12+

ANT-MAN A WASP  akční dobrodružný, 109 min., MP 12+

HOTEL TRANSYLVÁNIE 3: PŘÍŠERÓZNÍ DOVOLENÁ  

JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE  dobrodruž., 130 min., MP 12+ 

MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN  muzikál, 114 min., MP

ST 
ČT 
PÁ
SO 
 
ST
ČT
PÁ
SO

ST
ČT
PÁ
SO

    
 
11.
12.
13.  
14.

18.
19. 
20.  
21. 
   

25.
26.
27.
28.

21:30
21:30
21:30
21:30

21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15


